中共湖州师范学院委员会办公室文件
湖师院党办发〔2020〕11号

关于开展2019-2020年度学校“三育人”
先进集体和先进个人选树工作的通知
各分党委、党总支、直属支部，附属医院党委：

为进一步激发广大教职工参与“三育人”岗位建功活动的积极性、创造性，不断提高教书育人、创新育人、管理服务育人工作实效，大力促进学校内涵式发展、落实新时代“立德树人”根本任务，根据《关于开展2019-2020年度浙江省“三育人”先进集体和先进个人选树工作的通知》（浙教工〔2020〕5号）精神，学校决定选树一批2019—2020年度“三育人”先进集体和先进个人。现将有关事项通知如下：

一、选树范围
（一）先进集体
先进集体选树对象为系、室、部、处、下属学院等集体单位。以各分党委、党总支、直属支部为单位组织申报与推荐。
（二）先进个人
先进个人选树范围是工作满５年、在职在岗的教职工。推荐名额见附件1。
二、选树条件
（一）“三育人”先进集体
1．积极开展岗位建功活动。有组织、有计划、有制度、常态化。

2．教职工参与面广。活动覆盖各岗位，教职工参与率达到80%以上。

3．成效明显。教职工高质量履职岗位职责、完成岗位任务，涌现出一批先进人物。

4.选树年度内没有出现责任事故。
（二）“三育人”先进个人
1．在本岗位工作满5年。

2．有较高的政治思想素质，认真践行习近平新时代中国特色社会主义思想，模范践行本岗位职业道德规范。从事教学工作的理念先进、基本功扎实、教法得当；从事科研工作的创新能力强、成果丰厚、转化率高；从事管理工作的严谨规范、科学高效、作风正派；从事服务工作的爱校如家、热情周到、任劳任怨。

3.成绩突出。学生满意率达到80%以上。

三、选树程序
（一）推荐。各单位根据分配名额，研究确定推荐对象，并填写好《推荐表》，报送校工会。
（二）评审。学校工会委员会初审、学校“三育人”工作领导小组评审，研究确定学校先进集体和先进个人名单；同时推荐浙江省、湖州市先进集体和先进个人候选名单。
（三）审定。校党委审定省市先进集体和先进个人候选名单和学校先进集体和先进个人名单，并公示。
四、相关要求
（一）各分党委、党总支、直属支部要高度重视选树工作，严守标准，选树出令人信服的典型。以此为契机，广泛宣传典型，营造立德树人、建功立业的良好氛围。
（二）认真填写推荐材料。推荐材料均须经各单位党组织同意，材料的纸质和电子稿于5月29日前报送校工会（电子稿发至gh@zjhu.edu.cn），地点：东校区明达楼339室。联系人：程老师，联系电话：2321140,668788。
附件：1. 2019-2020年度学校“三育人”先进个人推荐名额
         2. 2019-2020年度学校“三育人”先进集体推荐表
     3. 2019-2020年度学校“三育人”先进个人推荐表
                           中共湖州师范学院委员会办公室
   2020年5月8日
附件1：
2019-2020年度学校“三育人”先进个人推荐名额
	单  位
	名额
	单  位
	名额

	商学院
	1
	工学院
	1

	社会发展与管理学院
	1
	生命科学学院
	2

	马克思主义学院
	1
	医学院、护理学院
	2

	教师教育学院
	2
	求真学院
	3

	体育学院
	1
	国际学院、外事处
	1

	文学院
	1
	继续教育学院
	1

	外国语学院
	2
	机关
	2

	艺术学院
	2
	图书馆
	1

	理学院
	2
	后勤服务中心
	1

	信息工程学院
	1
	合  计
	28

附件2：
2019—2020年度学校“三育人”先进集体推荐表

	集体名称

	教职工人数

	岗位建功活动参与率

	主　　要　　事　　迹  （8 0 0 字 以 内）

	推荐单位党组织意见
	校党委审定意见

	(盖 章)

年　月　日
	(盖 章)

年　月　日

附件3：
2019—2020年度学校“三育人”先进个人推荐表

单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	职称

	学生

满意率

	进校时间

	主   要   事   迹 （800 字 以 内）

	推荐单位党组织意见
	校党委审定意见

	  （盖章）

年  月  日
	（盖章）

年  月  日

抄送：求真学院党委、各部门、直属单位、下属学院、附属医院、
求真学院。

湖州师范学院党委办公室                  2020年5月11日印发

- 7 -